АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
ШУГОЗЕРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ТИХВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
(АДМИНИСТРАЦИЯ ШУГОЗЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ)

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 19 ноября 2015 года № 10-70-рк

О формировании резерва управленческих кадров Шугозерского сельского поселения

В соответствии с требованиями Федерального  закона от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации» и Положения о порядке формирования резерва управленческих кадров Шугозерского сельского поселения, утвержденного постановлением администрации Шугозерского сельского поселения от 25 ноября 2011 года № 10-132-а

1. Провести отбор и формирование резерва управленческих кадров администрации Шугозерского сельского поселения для замещения следующих должностей:

- глава администрации Шугозерского сельского поселения;

- заместитель главы администрации Шугозерского сельского поселения;

- заведующий финансовым сектором – главный бухгалтер администрации Шугозерского сельского поселения;

- директор муниципального учреждения «Шугозерский досуговый центр» муниципального образования Шугозерского сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области.

2. Информацию о формировании резерва управленческих кадров администрации  Шугозерского сельского поселения и резерва управленческих кадров муниципальных предприятий и учреждений муниципального образования Шугозерское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области разместить в газете «Трудовая слава» и на официальном сайте Шугозерского сельского поселения.

3. Специалисту администрации, курирующему кадровые вопросы, осуществить сбор документов кандидатов на включение в резерв управленческих кадров администрации  Шугозерского сельского поселения и резерв управленческих кадров муниципальных предприятий и учреждений муниципального образования Шугозерское сельское поселении Тихвинского муниципального района Ленинградской области в течение 30 дней со дня опубликования объявления о проведении отбора в резерв управленческих кадров.

4. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации
Шугозерского сельского поселения:

Н.С. Соколова